sobre a Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Monte Mor/SP Autor: Mesa
Diretora - MD, Número de Protocolo: 998, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 -
Projeto de Lei Ordinária nº 156 de 2023, Autoriza o Poder Executivo a utilização de
crédito adicional suplementar no valor de R$ 834.609,35 (oitocentos e trinta e quatro mil,
seiscentos e nove reais e trinta e cinco centavos) no Orçamento Programa para 2023 e dá
outras providências Autor: Poder Executivo - Gabinete, Número de Protocolo: 999, Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria lida ; 5 - Projeto de Lei Ordinária nº 157 de 2023,
Autoriza o Poder Executivo a utilização de crédito adicional suplementar no valor de R$
301.782,47 (trezentos e um mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete
centavos) no Orçamento Programa para 2023 e dá outras providências Autor: Poder
Executivo - Gabinete, Número de Protocolo: 1000, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;
6 - Projeto de Lei Ordinária nº 158 de 2023, Autoriza o Poder Executivo a utilização de
crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.311.077,01 (hum milhão, trezentos e onze
mil, setenta e sete reais e um centavo) no Orçamento Programa para 2023 e dá outras
providências Autor: Poder Executivo - Gabinete, Número de Protocolo: 1001, Tipo: Leitura,
Resultado: Matéria lida ; 7 - Requerimento nº 31 de 2023, Requer informações do
Poder Executivo sobre alinhamento e retirada de �os em desuso e desordenados

[...]

Altran José Farias Lima - Não Votou ; 2 - Requerimento
de Urgência Especial nº 45 de 2023, Requer concessão de Urgência Especial para o
Projeto de Lei nº 156/2023 - que "Autoriza o Poder Executivo a utilização de crédito
adicional suplementar no valor de R$ 834.609,35 (oitocentos e trinta e quatro mil,
seiscentos e nove reais e trinta e cinco centavos) no Orçamento Programa para 2023 e dá
outras providências" Autores: Andrea Garcia, Beto Carvalho, Milziane Menezes, Pavão da
Academia, Professor Adriel, Turno: Único, Tipo: Nominal, Sim: 13, Não: 0, Abstenções: 0,
Resultado:

[...]

Valdecir Torres - Sim ;
Adilson Paranhos da Silva - Sim ; Adriel de Oliveira Nascimento - Sim ; Altran José Farias
Lima - Não Votou ; 5 - Projeto de Lei Ordinária nº 157 de 2023, Autoriza o Poder
Executivo a utilização de crédito adicional suplementar no valor de R$ 301.782,47
(trezentos e um mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos) no
Orçamento Programa para 2023 e dá outras providências Autor: Poder Executivo -
Gabinete, Número de Protocolo: 1000, Tipo: Nominal, Sim: 13, Não: 0, Abstenções: 0,
Resultado: Aprovado Votos Nominais : Ademilson Aparecido Ferreira Gomes Cruz - Sim ;

[...]

Altran José Farias Lima -
Não Votou ; 6 - Requerimento de Urgência Especial nº 47 de 2023, Requer concessão
de Urgência Especial para o Projeto de Lei nº 158/2023 - que "Autoriza o Poder Executivo
a utilização de crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.311.077,01 (hum milhão,
trezentos e onze mil, setenta e sete reais e um centavo) no Orçamento Programa para
2023 e dá outras providências" Autores: Andrea Garcia, Beto Carvalho, Milziane Menezes,
Pavão da Academia, Professor Adriel, Turno: Único, Tipo: Nominal, Sim: 13, Não: 0,
Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais :